POCKET-SIZE
5
8
17
20
22
24

SX400 400 16 30/25,4 1³/₁₆ /1
SX450 450 18 30/25,4 1³/₁₆ /1
SX500 500 20 30/25,4 1³/₁₆ /1
h 10 m
m
40
DNA
Segmentové diamantové kotouče
Diamond blades with segments
SCX
SILENT
Slinutá dlažba/ Keramika “Pro”/Žula
Porcelain Stoneware/Ceramic “Pro”/Granite
ART. Ø ø
mm inch mm inch
SCXS200 200 8 30/25,4 1³/₁₆ /1
SCXS250 250 10 30/25,4 1³/₁₆ /1
SCXS300 300 12 30/25,4 1³/₁₆ /1
SCXS350 350 14 30/25,4 1³/₁₆ /1
SCX Slinutá dlažba/ Keramika “Pro”/Žula
Porcelain Stoneware/Ceramic “Pro”/Granite
ART. Ø ø
mm inch mm inch
SCX180 180 7 30/25,4 1³/₁₆ /1
SCX200 200 8 30/25,4 1³/₁₆ /1
SCX230 230 9 30/25,4 1³/₁₆ /1
SCX250 250 10 30/25,4 1³/₁₆ /1
SCX300 300 12 30/25,4 1³/₁₆ /1
SCX350 350 14 30/25,4 1³/₁₆ /1
ZlATá ŘADA
vYSOKá TECHNOlOGIE
ZlATá ŘADA
vYSOKá TECHNOlOGIE
h 10 m
m
41
TURMONT
Diamantové kotouče “TURBO”
Diamond blades “TURBO”
TEH Stavební materiál “Pro”
Building Industry “Pro”
ART. Ø ø
mm inch mm inch
TEH115 115 4,5 22,2 ⅞
TEH125 125 5 22,2 ⅞
TEH230P 230 9 22,2 ⅞
TEH230F 230 9 22,2 ⅞
TE Stavební materiál “Pro”
Building Industry “Pro”
ART. Ø ø
mm inch mm inch

TURMONT
Diamantové kotouče  “TURBO”
Diamond blades “TURBO”
TV
BESTIONE
Armovaný beton/Abrazivní materiál/Tvrdý kámen
Reinforced Concrete/Abrasive Materials/Hard Stone
ART. Ø ø
mm inch mm inch
TV115R 115 4,5 22,2 ⅞
TV230 230 9 22,2 ⅞
TBH Beton / Žula
Concrete/Granite
ART. Ø ø
mm inch mm inch
TBH115 115 4,5 22,2 ⅞
TBH125 125 5 22,2 ⅞
TBH150 150 6 22,2 ⅞
TBH180 180 7 22,2 ⅞
TBH200 200 8 30/25,4 1³/₁₆ /1
TBH230P 230 9 22,2 ⅞
TBH230F 230 9 22,2 ⅞
TBH250 250 10 30/25,4 1³/₁₆ /1
TBH300 300 12 30/25,4 1³/₁₆ /1
TBH350 350 14 30/25,4 1³/₁₆ /1
ČERvENá ŘADA
PROFESIONálNí
ČERvENá ŘADA
PROFESIONálNí

TCS230F 230 9 22,2 ⅞
ČERvENá ŘADA
PROFESIONálNí
ČERvENá ŘADA
PROFESIONálNí
h 10 m
m
44
LASERMONT
Segmentové diamantové kotouče “LASER”
Diamond blades with segments “LASER”
LEH Stavební materiál
Building Industry
ART. Ø ø
mm inch mm inch
LEH115 115 4,5 22,2 ⅞
LEH125 125 5 22,2 ⅞
LEH230P 230 9 22,2 ⅞
LEH230F 230 9 22,2 ⅞
LEH30018 300 12 30/25,4 1³/₁₆ /1
LEH35021 350 14 30/25,4 1³/₁₆ /1
LEH40024 400 16 30/25,4 1³/₁₆ /1
LEH45026 450 18 30/25,4 1³/₁₆ /1
LTF
BRACCIO DI FERRO
Silně armovaný beton/Tvrdý kámen / Železo
Reinforced Concrete/Hard Stone/Iron
ART. Ø ø
mm inch mm inch
LTF230P 230 9 22,2 ⅞
LTF230F 230 9 22,2 ⅞
MODRá ŘADA
UNIvERZálNí
STŘíBRNá ŘADA
“TOP”
h 10 m
m
45
LASERMONT
Segmentové diamantové kotouče “LASER”
Diamond blades with segments “LASER”
LBH Beton/Žula
Concrete/Granite
ART. Ø ø
mm inch mm inch
LBH115 115 4,5 22,2 ⅞
LBH125 125 5 22,2 ⅞
LBH150 150 6 30/22,2 1³/₁₆ /⅞
LBH160 160 65/₁₆ 22,2 ⅞
LBH180 180 7 30/22,2 1³/₁₆ /⅞
LBH190 190 7,5 22,2 ⅞
LBH200 200 8 30/25,4 1³/₁₆ /1
LBH230P 230 9 22,2 ⅞
LBH230F 230 9 22,2 ⅞
LBH250 250 10 30/25,4 1³/₁₆ /1
LBH30021 300 12 30/25,4 1³/₁₆ /1
LBH35025 350 14 30/25,4 1³/₁₆ /1
LBH40028 400 16 30/25,4 1³/₁₆ /1
LBH45032 450 18 30/25,4 1³/₁₆ /1
LA Asfalt (pro malovýkonnostní stroje)
Asphalt (For low power machines)
ART. Ø ø
mm inch mm inch

PROFESIONálNí
h 10 m
m
h 10 m
m
49
CERMONT
Diamantové celoobvodové kotouče
Continuous rim tile blades
CPF
Glazovaná a křehká keramika
Slinutá dlažba/Žula/Mramor
Soft Glazed Ceramic/Porcelain Stoneware/Granite/Marble
ART. Ø ø
mm inch mm inch
CPF180 180 7 25,4/22,2 1 / ⅞
CPF200 200 8 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPF230 230 9 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPF250 250 10 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPF300 300 12 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPF350 350 14 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPV Skleněné dlaždice
Glass tiles
ART. Ø ø
mm inch mm inch
CPV180 180 7 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPV200 200 8 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPV250 250 10 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPV300 300 12 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPS Slinutá dlažba/Tvrdá keramika/Žula
Porcelain Stoneware/Hard Ceramic/Granite
ART. Ø ø
mm inch mm inch
CPS180 180 7 25,4/22,2 1 / ⅞
CPS200 200 8 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPS230 230 9 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPS250 250 10 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPS300 300 12 30/25,4 1³/₁₆ /1
CPS350 350 14 30/25,4 1³/₁₆ /1
ČERvENá ŘADA
PROFESIONálNí
ČERvENá ŘADA
PROFESIONálNí